30 августа 2024 г. № 56

о присвоении судейских категорий

ПРИКАЗЫВАЮ: присвоить судейские категории

№ Фамилия Имя Отчество вид спорта

1 Мережников Максим Александрович скалолазание

2 Печёнкин Сергей Иванович скалолазание

1 Николаев Владимир Евгеньевич дартс

2 Плотко Юрий Николаевич дартс

3 Рылина Екатерина Сергеевна дартс

4 Чухарев Анатолий Александрович дартс

5 Ведрова Светлана Анатольевна легкая атлетика

6 Галимзянов Наиль Мавлиевич легкая атлетика

7 Дмитриева Светлана Викторовна легкая атлетика

8 Кумин Борис Юрьевич легкая атлетика

9 Набокова Марина Андреевна легкая атлетика

10 Черепанова Надежда Павловна легкая атлетика

11 Шаркова Татьяна Васильевна легкая атлетика

12 Шатохин Владислав Альбертович легкая атлетика

13 Ширяева Алла Васильевна легкая атлетика

14 Долматоа Дмитрий Алексеевич скалолазание

15 Наумов Сергей Александрович скалолазание

16 Тихомиров Артур Юрьевич скалолазание

17 Шафикова Анастасия Максимовна скалолазание

Накоряков П. М.

                     На основании представленных документов, подтверждающих

выполнение норм и требований судейских категорий:

вторая категория

третья категория

Начальник МКУ УФКиС ЗГО